



## Proffs på trösklar, med fokus på miljö och kvalitet

På Rögles Tröskeln AB är man 25 anställda i ett välorganiserat team som alla arbetar med ett så kallat "Just in time" tänkande. Med hög kompetens och lång erfarenhet, är man snabba, flexibla och går alla dörrtillverkare tillmötes som ett fullserviceföretag.



**B**olaget startade 1987 i Rögles by utanför Ängelholm som outsourcing för Jite Dörrar (idag Jeld-Wen med varumärket Swedoor). År 2003 flyttade man till Örkelljunga via ett förvärv av en underleverantör som då tillverkade möbler och sängben. I dag arbetar man enbart med tillverkning av komponenter till dörrar där huvuddelen av produktionen är trösklar

### Arbetar efter kundens önskemål

- I grund och botten är vi legotillverkare som ofta får delta i framtagandet av nya produkter, berättar VD Tomas Andersson. Vi arbetar efter kundens önskemål och ritningar och tar därefter hand om produktionen. Med vår långa erfarenhet vet vi också hur vi produktionsmässigt även skall få rätt flöde. Vi levererar inom tio till tjugo arbetsdagar och vi kan lova en leveranssäkerhet som är näst intill hundra procentig. Förutom till Sverige exporterar vi trösklar till Norge, Finland, Danmark samt lite till Baltikum och Skottland.

### Att tillverka en tröskel

- Materialet för yttertrösklar är värmebehandlad bok som hettas upp under tre dagar. Inomhuströsklar är av hårda träslag som ek och lite björk. Mycket av vårt mate-

rial kommer från Tyskland, en del kommer från Kroatien, säger Tomas och fortsätter.

- Ämnena kommer in färdigkapade till cirka 90 %, sedan skall materialet hyvlas till rätt profil. Det innebär mycket manuell hantering. Efter hyvling skall profilerna fräsas för respektive karmtyp, vilket kan göras med tre olika maskiner. Alla trösklar lackas med UV-lack för inomhusbruk och härdas genom ultraviolett ljus i ett slutet system. För utomhuströsklar används en vattenbaserad olja. I förekommande fall monteras sedan slitskena eller tätningslist innan de packas och märks efter kundens önskemål före leverans.

I stället för att ställa om de stora hyvlarna, finns även en specialverkstad för småserier och avvikande storlekar. Här fräses och hyvlas det bland annat upp till 1.500 artiklar i veckan till företagets största kund, Jeld-Wen i Åstorp. Fabriken tillverkar även tunna trösklar som är handkappsanpassade. Innan sommaren skall man på deras nya hemsida kunna designa och beställa sin egen tröskel: "Bygg din egen tröskel".

### Med miljön i fokus

- Rögle Tröskeln är bland de största tillverkarna i nordnorden som har ett så högt miljötänkande, poängterar Tomas. Med



mindre våra kunder har andra önskemål, använder vi i dag råmaterial som i möjligaste mån har så liten miljöpåverkan som möjligt. Träspillet från produktionen används för uppvärmning av fastigheten samt tillverkning av bricketter och pellets.

### Med gott renommé

Att produkter från Rögle Tröskeln har gott renommé behöver man inte betvivla. Bara

under de åtta åren som Tomas har arbetat i företaget, har omsättningen fördubblats.

- Ja, våra trösklar har en lång livslängd och håller en hög kvalitet. Efter 20 år i branschen som stabil aktör, känner branschen till att vi producerar en miljö- och prismedveten produkt efter kundens behov och önskemål, både för hemmabruk och för offentlig miljö, summerar Tomas Andersson. ■



# Sveriges största fullsortiments leverantör av trösklar

Rögle Tröskeln AB  
SE-286 92 Örskellunga

Tel.: +46-435-448990  
Fax.: +46-435-448999

e-mail: info@rogletroskeln.se  
www.rogletroskeln.se



**RÖGLE TRÖSKELN**